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28 серпня 2020 року м. Черкаси № 72 

 

 

Про підсумки роботи закладів 

позашкільної освіти області 

науково-технічного напряму  

в 2019-2020 навчальному році 

 

На виконання Орієнтовних планів всеукраїнських та міжнародних очно-

заочних масових заходів з дітьми та учнівською молоддю на 2019 та 2020 роки 

(накази Міністерства освіти і науки України від 21.11.2018 № 1292 "Про 

затвердження Плану всеукраїнських і міжнародних організаційно-масових 

заходів з дітьми та учнівською молоддю на 2019 рік (за основними напрямами 

позашкільної освіти) та Плану семінарів-практикумів для педагогічних 

працівників закладів позашкільної освіти на 2019 рік" та від 28.11.2019 № 1498 

"Про затвердження Плану всеукраїнських і міжнародних організаційно-масових 

заходів з дітьми та учнівською молоддю на 2020 рік (за основними напрямами 

позашкільної освіти) та Плану семінарів-практикумів для педагогічних 

працівників закладів позашкільної освіти на 2020 рік"), Орієнтовного плану 

обласних очно-заочних масових заходів з учнівською молоддю Комунального 

закладу "Черкаський обласний центр науково-технічної творчості учнівської 

молоді Черкаської обласної ради" на 2019-2020 навчальний рік та Плану роботи 

Комунального закладу "Черкаський обласний центр науково-технічної 

творчості учнівської молоді Черкаської обласної ради" на 2019-2020 

навчальний рік, у 2019-2020 навчальному році Комунальним закладом 

"Черкаський обласний центр науково-технічної творчості учнівської молоді 

Черкаської обласної ради" (директор Торба П.В.) було проведено 17 обласних 

очно-заочних масових заходів з учнівською молоддю Черкащини (додаток 1)  

(8 заходів перенесено через запровадження карантину) також було організовано 

участь у 17 всеукраїнських очно-заочних масових заходах (додаток 2). 

Обласні очно-заочні масові заходи були проведені: на базі Комунального 

закладу "Черкаський обласний центр науково-технічної творчості учнівської 

молоді Черкаської обласної ради" – 12, на території комунального 

підприємства "Аеропорт Черкаси" Черкаської обласної ради – 1 (змагання  

з ракетомодельного спорту), на місцях – 3 (радіозв’язок на коротких хвилях),  

на базі КЗ "ЧОЦНТТУМ Черкаської обласної ради" з частковим використанням 
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приміщень комунальної установи "Обласний художній музей" Черкаської 

обласної ради – 1 (виставка "Мистецтво оригамі"). 

Також протягом 2019-2020 навчального року на базі КЗ "ЧОЦНТТУМ 

Черкаської обласної ради" було організовано та проведено 7 заочних конкурсів 

та виставок. Зокрема: І (обласний) етап Всеукраїнського конкурсу "Мирний 

космос", обласний етап Всеукраїнського гуманітарного конкурсу "Космічні 

фантазії", обласна виставка-конкурс науково-технічної творчості "Наш пошук і 

творчість – тобі, Україно!", обласна виставка-конкурс робіт учнів молодшого 

шкільного віку з початкового технічного моделювання, обласна виставка-

конкурс декоративно-ужиткового і образотворчого мистецтва "Знай і люби свій 

край", ІІ (обласний) етап заочного Всеукраїнського конкурсу робіт юних 

фотоаматорів "Моя Україно!", обласний (заочний) етап Всеукраїнського 

фестивалю дитячого кіно та телебачення "Веселка". 

Традиційно високим залишається рівень проведення обласних масових 

заходів, на високому професійному рівні працювали суддівські колегії, чітко 

виконувалися затверджені Програми заходів. 

Найактивнішими учасниками обласних масових заходів були вихованці 

станції юних техніків м. Умані (директор Мартинюк Л.Т.), які взяли участь  

у всіх очно-заочних масових заходах. Високу активність в масових заходах 

демонструють вихованці: комунального закладу "Черкаський обласний центр 

науково-технічної творчості учнівської молоді Черкаської обласної ради" 

(директор Торба П.В.) (12 заходів), комунального позашкільного навчального 

закладу м. Черкаси "Міська станція юних техніків" (директор Кошовий А.К.) 

(11 заходів), Черкаського районного центру дитячої та юнацької творчості 

(директор Якименко М.М.) (9 заходів). 

Високих результатів в обласних масових заходах із спортивно-технічного 

профілю у 2019-2020 навчальному році досягли вихованці: 

- станції юних техніків міста Умані (директор Мартинюк Л.Т.)  

в змаганнях учнівської молоді України з радіозв’язку на КХ (до Дня захисника 

України на призи музею військ зв’язку Збройних сил України, Зимовий  

міні-тест ЮТ, Кубок аматорської служби радіозв'язку України (обласний залік),  

в обласному етапі Всеукраїнського конкурсу "Мирний космос", в обласних 

відкритих змаганнях учнівської молоді з ракетомодельного спорту, обласному 

конкурсі з інформаційних технологій "Користувач ПК", в обласних змаганнях 

учнівської молоді з радіоелектронного конструювання, в обласному конкурсі  

на кращого знавця логічних ігрових програм серед учнівської молоді,  

в обласній виставці "Мистецтво "Оригамі", в обласних виставках-конкурсах 

робіт учнів молодшого шкільного віку з початкового технічного моделювання, 

декоративно-ужиткового і образотворчого мистецтва "Знай і люби свій край", 

науково-технічної творчості учнівської молоді "Наш пошук і творчість – тобі, 

Україно!", в обласному етапі заочного Всеукраїнського конкурсу робіт юних 

фотоаматорів "Моя Україно!", обласному заочному етапі Всеукраїнського 

фестивалю дитячого кіно та телебачення "Веселка"; 

- комунального закладу "Черкаський обласний центр науково-технічної 

творчості учнівської молоді Черкаської обласної ради" (директор Торба П.В.)  
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в обласних змаганнях з радіоелектронного конструювання, обласному етапі 

Всеукраїнського гуманітарного конкурсу "Космічні фантазії", в обласних 

змаганнях учнівської молоді з автомодельного спорту (кордові моделі 

у приміщенні), в обласній виставці-конкурсі робіт учнів молодшого шкільного 

віку з початкового технічного моделювання, обласній виставці науково-

технічної творчості учнівської молоді "Наш пошук і творчість – тобі, Україно!", 

обласному заочному етапі Всеукраїнського фестивалю дитячого кіно 

та телебачення "Веселка"; 

- комунального закладу "Канівська міська станція юних техніків 

Канівської міської ради Черкаської області" (директор Купчишин В.О.) 

в змаганнях учнівської молоді України з радіозв’язку на КХ (до Дня захисника 

України на призи музею військ зв’язку Збройних сил України, Зимовий міні-

тест ЮТ, Кубок аматорської служби радіозв’язку) (обласний залік), в обласній 

виставці-конкурсі робіт учнів молодшого шкільного віку з початкового 

технічного моделювання; 

- Єрківського комунального закладу позашкільної освіти "Будинок 

дитячої та юнацької творчості" Єрківської селищної ради Черкаської області 

(директор Козієнко В.Б.) в змаганнях учнівської молоді України з радіозв’язку 

на КХ (до Дня захисника України на призи музею військ зв’язку Збройних сил 

України, Зимовий міні-тест ЮТ, Кубок аматорської служби радіозв’язку) 

(обласний залік), в обласному конкурсі на кращого знавця логічних ігрових 

програм серед учнівської молоді; 

- Черкаського районного центру дитячої та юнацької творчості 

(директор Якименко М.М.) в обласній виставці "Мистецтво Оригамі", 

Всеукраїнського гуманітарного конкурсі "Космічні фантазії", в обласній 

виставці-конкурсі декоративно-ужиткового і образотворчого мистецтва "Знай і 

люби свій край", обласному етапі заочного Всеукраїнського конкурсу робіт 

юних фотоаматорів "Моя Україна"; 

- комунального позашкільного навчального закладу м. Черкаси "Міська 

станція юних техніків" (директор Кошовий А.К.) в обласних змаганнях  

з радіоелектронного конструювання, в обласному етапі заочного 

Всеукраїнського конкурсу робіт юних фотоаматорів "Моя Україна", в обласній 

виставці науково-технічної творчості учнівської молоді "Наш пошук і творчість 

– тобі, Україно!"; 

- Тальнівського Будинку дітей та юнацтва Тальнівської міської ради 

Черкаської області (директор Чмига Т.І.) в обласному етапі Всеукраїнського 

гуманітарного конкурсу "Космічні фантазії", обласних виставках-конкурсах 

декоративно-ужиткового і образотворчого мистецтва "Знай і люби свій край" та 

робіт учнів молодшого шкільного віку з початкового технічного моделювання; 

- комунального закладу позашкільної освіти "Ватутінська станція юних 

техніків" Ватутінської міської ради Черкаської області (директор Ткаченко В.І.) 

в обласному етапі заочного Всеукраїнського конкурсу робіт юних фотоаматорів 

"Моя Україна"; 

- комунального закладу "Тальнівський районний центр науково-

технічної творчості дітей та учнівської молоді Тальнівської районної ради 
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Черкаської області" в обласній виставці "Мистецтво Оригамі", обласному етапі 

Всеукраїнського гуманітарного конкурсу "Космічні фантазії"; 

- Христинівської районної станції юних техніків (директор 

Лисенко В.М) в обласних відкритих змаганнях учнівської молоді 

з ракетомодельного спорту, в обласних змаганнях учнівської молоді 

з автомодельного спорту (кордові моделі у приміщенні), 

- Центру художньо-естетичної та науково-технічної творчості учнівської 

молоді Кам’янської міської ради в обласних виставках-конкурсах декоративно-

ужиткового і образотворчого мистецтва "Знай і люби свій край" та робіт учнів 

молодшого шкільного віку з початкового технічного моделювання; 

- Драбівського районного Будинку дитячої творчості (директор 

Засенко Н.А.) в обласному конкурсі з інформаційних технологій "Користувач 

ПК", в обласному конкурсі на кращого знавця логічних ігрових програм серед 

учнівської молоді; 

- позашкільного навчального закладу "Багатопрофільний молодіжний 

центр" Черкаської міського ради (директор Ільченко С.В.) в обласній виставці-

конкурсі "Мистецтво оригамі", в обласному етапі Всеукраїнського 

гуманітарного конкурсу "Космічні фантазії"; 

- Золотоніського районного центру технічної творчості  

та підприємництва учнів (директор Войнов Є.Є.) в обласному конкурсі  

з інформаційних технологій "Користувач ПК"; 

- Будинку дитячої та юнацької творчості Монастирищенської районної 

ради (директор Тонюк Т.А.) в обласній виставці "Мистецтво оригамі"; 

- Будинку дитячої та юнацької творчості Смілянської міської ради 

(директор Бакеєва Л.В.) в обласному заочному етапі Всеукраїнського 

фестивалю дитячого кіно та телебачення "Веселка"; 

- Звенигородського центру дитячої та юнацької творчості 

Звенигородської районної ради (директор Янишевська Н.І.) в обласній 

виставці-конкурсі декоративно-ужиткового і образотворчого мистецтва "Знай 

і люби свій край". 

Гідно представляли Черкаську область на всеукраїнському рівні: 

- команди Комунального закладу "Черкаський обласний центру науково-

технічної творчості учнівської молоді Черкаської обласної ради" (директор 

Торба П.В.) – здобули ІІІ командне місце на Кубку України з автомодельного 

спорту серед учнівської молоді (юнаки, юніори, кордові моделі, кубкові класи, 

ІV ранг), жовтень 2019 року, м. Миколаїв, ІІІ командне місце на Кубку 

України, радіокеровані моделі, класи позашляхових перегонів у приміщенні,  

ІІІ ранг), листопад 2019 року, м. Київ, ІІІ командне місце на Кубку України 

з радіокерованих автомоделей шосейних перегонів, грудень 2019 року, 

м. Миколаїв, ІІ командне місце на Кубку України (І етап), радіокеровані 

моделі, класи шосейних перегонів у приміщенні ІІІ ранг, лютий 2020 року, 

м. Миколаїв, ІІ командне місце на чемпіонаті України та чемпіонаті ТСО 

України з радікерованих моделей, клас шосейних перегонів ІІІ ранг, серпень 

2020 року, м. Одеса; 
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- Єрківського комунального закладу позашкільної освіти "Будинок 

дитячої та юнацької творчості" Єрківської селищної ради Черкаської області 

(директор Козієнко В.Б.) – І командне місце у Всеукраїнських змаганнях 

учнівської молоді України з радіозв’язку на КХ до Дня захисника України, 

жовтень 2019 року, (на місцях), І командне місце у Всеукраїнських змаганнях 

учнівської молоді України з радіозв’язку на КХ "Зимовий міні-тест ЮТ", січень  

2020 року, (на місцях), І командне місце у Відкритих заочних змаганнях 

учнівської молоді України з радіозв’язку на КХ "Кубок аматорської служби 

радіозв’язку України", лютий 2020 року (на місцях); 

- комунального закладу "Канівська міська станція юних техніків 

Канівської міської ради Черкаської області" (директор Купчишин В.О.) – 

ІІ командне місце у Всеукраїнських змаганнях учнівської молоді України 

з радіозв’язку на КХ "Зимовий міні-тест ЮТ", січень  

2020 року, (на місцях). 

Усі відомості про переможців всеукраїнських очно-заочних масових 

заходів друкуються в Інформаційно-методичному віснику "Обдарована молодь 

Черкащини (науково-технічний напрям)", який щорічно випускає 

КЗ "ЧОЦНТТУМ Черкаської обласної ради". 

За результатами участі міських, районних станцій юних техніків, центрів 

технічної творчості, багатопрофільних закладів позашкільної освіти  

в обласних, всеукраїнських, міжнародних очно-заочних масових заходах 

відповідно до критеріїв, затверджених на семінарі директорів закладів 

позашкільної освіти, було проведено рейтингову оцінку діяльності закладів 

позашкільної освіти області науково-технічного напряму (додатки 1, 2). 

За підсумками роботи позашкільних навчальних закладів області 

науково-технічного напряму у 2019-2020 навчальному році Перше місце, 

відповідно до рейтингової таблиці, виборов колектив станції юних техніків 

міста Умані (директор Мартинюк Л.Т.), ІІ місце посів колектив комунального 

позашкільного навчального закладу м. Черкаси "Міська станція юних техніків" 

(директор Кошовий А.К.), ІІІ місце – колектив комунального закладу 

"Канівська міська станція юних техніків Канівської міської ради Черкаської 

області" (директор Купчишин В.О.). 

За підсумками роботи багатопрофільних закладів позашкільної освіти 

області Перше місце виборов колектив Єрківського комунального закладу 

позашкільної освіти "Будинок дитячої та юнацької творчості" Єрківської 

селищної ради Черкаської області (директор Козієнко В.Б.), ІІ місце – колектив 

Черкаського районного центру дитячої та юнацької творчості (директор 

Якименко М.М.), ІІІ місце – колектив Золотоніського будинку дитячої 

та юнацької творчості (директор Омельченко О.М.). 

На високому рівні впродовж 2019-2020 навчального року працював 

методичний кабінет КЗ "ЧОЦНТТУМ Черкаської обласної ради" (завідувач 

відділу методичного Малород Г.М.). Реалізуючи завдання по створенню 

системи ефективної діяльності позашкільного закладу, для педагогів закладів 

позашкільної освіти області були проведені: 
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- обласний семінар-практикум директорів закладів позашкільної освіти 

на тему "Сучасна концепція розвитку позашкільної освіти: традиції та 

інновації" (жовтень 2019 року); 

- обласний семінар-практикум для керівників гуртків паперопластики та 

оригамі (в рамках обласної виставки "Мистецтво оригамі" (листопад  

2019 року); 

- обласний семінар-практикум для керівників гуртків спортивно-

технічного профілю (грудень 2019 року); 

- обласний методичний вернісаж для методистів закладів позашкільної 

освіти області на тему "Інноваційні підходи до управління системою 

методичної роботи" (січень 2020 року); 

- наради керівників гуртків з усіх напрямків технічної творчості, за 

якими проводяться обласні масові заходи. 

Традиційно до участі в семінарах залучались фахівці Управління освіти  

і науки Черкаської облдержадміністрації, Комунального навчального закладу 

"Інститут післядипломної освіти педагогічних працівників Черкаської обласної 

ради" та закладів позашкільної освіти області. 

З метою виявлення творчих доробків педагогічних працівників  

з впровадження інформаційно-комунікаційних технологій, забезпечення 

освітнього процесу позашкільних закладах освіти науково-технічного напряму 

області додатковими ресурсами – наочними засобами та інформаційними 

матеріалами було проведено обласний конкурс на кращу серію  

цифрових ресурсів для закладів позашкільної освіти науково-технічного 

напряму (лютий 2020 року) та обласний конкурс рукописів навчальної 

літератури для закладів позашкільної освіти області (березень-квітень 

2020 року). 

Протягом 2019-2020 навчального року силами методичного кабінету 

зібрано інформацію та видано інформаційно-методичні вісники: 

- №1/2019 "Підсумки, досягнення, рейтинг (2018-2019 навчальний рік)"; 

- №2/2019 "Аналітико-довідкова інформація про заклади позашкільної 

освіти Черкаської області з науково-технічного напряму (2019-2020 навчальний 

рік)"; 

- №3/2019 "Обдарована молодь Черкащини (науково-технічний напрям) 

2019 рік". 

Враховуючи вищесказане 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Підготувати клопотання до Управління освіти і науки Черкаської 

обласної державної адміністрації щодо відзначення роботи: 

- Піщаної Олени Павлівни, директора Катеринопільського районного 

будинку дитячої та юнацької творчості Катеринопільської районної ради 

Черкаської області; 
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- Ткаченка Володимира Івановича, директора комунального закладу 

позашкільної освіти "Ватутінська станція юних техніків" Ватутінської міської 

ради Черкаської області; 

- Брагінця Геннадія Михайловича, заступника директора з навчально-

виховної роботи Комунального закладу "Черкаський обласний центр науково-

технічної творчості учнівської молоді Черкаської обласної ради"; 

- Горової Ольги Валеріївни, заступника директора з навчально-

методичної роботи комунального закладу позашкільної освіти "Ватутінська 

станція юних техніків" Ватутінської міської ради Черкаської області; 

- Шихової Алли Миколаївни, завідувача відділом Золотоніського 

будинку дитячої та юнацької творчості; 

- Поєдинка Миколи Петровича, керівника гуртка Звенигородського 

центру дитячої та юнацької творчості Звенигородськоїрайонної ради 

Черкаської області; 

- Тимошенко Галини Володимирівни, керівника гуртка позашкільного 

навчального закладу "Багатопрофільний молодіжний центр" Черкаської міської 

ради; 

- Харченка Якова Феодосійовича, керівника гуртка Комунального 

закладу "Черкаський обласний центр науково-технічної творчості учнівської 

молоді Черкаської обласної ради"; 

- Хоменко Ольги Іванівни, керівника гуртка Центру художньо-

естетичної та науково-технічної творчості учнівської молоді Кам’янської 

міської ради. 

2. Нагородити Грамотами Комунального закладу "Черкаський обласний 

центр науково-технічної творчості учнівської молоді Черкаської обласної ради" 

колективи закладів позашкільної освіти науково-технічного напряму 

за результатами участі в обласних та всеукраїнських очно-заочних масових 

заходах у 2019-2020 навчальному році: 

- за І місце – колектив станції юних техніків міста Умані (директор 

Мартинюк Л.Т.); 

- за ІІ місце – колектив комунального позашкільного навчального 

закладу м. Черкаси "Міська станція юних техніків" (директор Кошовий А.К.); 

- за ІІІ місце – колектив комунального закладу "Канівська міська 

станція юних техніків Канівської міської ради Черкаської області" (директор 

Купчишин В.О.). 

3. Нагородити Грамотами Комунального закладу "Черкаський обласний 

центр науково-технічної творчості учнівської молоді Черкаської обласної ради" 

колективи багатопрофільних закладів позашкільної освіти області 

за результатами участі в обласних та всеукраїнських очно-заочних масових 

заходах: 

- за І місце – колектив Єрківського комунального закладу позашкільної 

освіти "Будинок дитячої та юнацької творчості" Єрківської селищної ради 

Черкаської області (директор Козієнко В.Б.); 

- за ІІ місце – колектив Черкаського районного центру дитячої 

та юнацької творчості (директор Якименко М.М.); 
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- за ІІІ місце – колектив Золотоніського будинку дитячої та юнацької 

творчості (директор Омельченко О.М.). 

4. Нагородити Грамотами Комунального закладу "Черкаський обласний 

центр науково-технічної творчості учнівської молоді Черкаської обласної ради" 

за активну участь і високі досягнення в обласних та всеукраїнських очно-

заочних масових заходах та вагомий внесок у становлення й розвиток технічної 

творчості в області: 

- Чернюк Лідію Валентинівну, заступника директора з навчально-

методичної роботи позашкільного навчального закладу "Багатопрофільний 

молодіжний центр" Черкаської міської ради; 

- Носулю Віталія Івановича, завідувача відділом Золотоніського 

будинку дитячої та юнацької творчості; 

- Джус Аліну Іванівну, методиста Катеринопільського районного 

будинку дитячої та юнацької творчості Катеринопільської районної ради 

Черкаської області; 

- Лепетуху Юлію Володимирівну, методиста Комунального закладу 

"Черкаський обласний центр науково-технічної творчості учнівської молоді 

Черкаської обласної ради"; 

- Безверху Олену Миколаївну, керівника гуртка Звенигородського 

центру дитячої та юнацької творчості Звенигородської районної ради; 

- Безгубу Тетяну Борисівну, керівника гуртка Золотоніського будинку 

дитячої та юнацької творчості; 

- Григуть Зінаїду Володимирівну, керівника гуртка Черкаського 

районного центру дитячої та юнацької творчості; 

- Клімашевського Миколу Володимировичу, вчителя Смілянської 

спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів № 12 Смілянської міської ради Черкаської 

області; 

- Лисаненка Миколу Михайловича, керівника гуртка Золотоніського 

будинку дитячої та юнацької творчості; 

- Малорода Григорія Володимировича, керівника гуртка (за 

сумісництвом) Комунального закладу "Черкаський обласний центр науково-

технічної творчості учнівської молоді Черкаської обласної ради". 

5. Завідувачу відділу методичного Комунального закладу "Черкаський 

обласний центр науково-технічної творчості учнівської молоді Черкаської 

обласної ради", методистам закладу у 2020-2021 навчальному році продовжити 

координувати роботу методичних об’єднань науково-технічного напряму, 

зокрема щодо активізації участі вихованців закладів позашкільної освіти 

області у обласних очно-заочних масових заходах, які проводяться  

КЗ "ЧОЦНТТУМ Черкаської обласної ради". 

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор П.В.Торба 
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Додаток 1 

до наказу КЗ ЧОЦНТТУМ 

Черкаської обласної ради 

28 серпня 2020 року № 72 

 

Рейтингова таблиця участі закладів позашкільної освіти Черкаської області в обласних масових заходах у 2019-2020 навчальному році 
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1.  Золотоніський  рай. ЦТТ та ПУ - - - ІІ/38,9 - 10/30 - - 10/15 - - 19/10,5 8/16,0 - - - - 110,4 20 130,4 7 

2.  
КЗПО "Ватутінська СЮТ" Ватутінської 

міської ради Черкаської обл. 
- 5/35,0 - - - - 6/17 - 5/17,5 - - 10/15,0 6/17,0 І/19,5 І/19,5 - - 140,5 42 182,5 6 

3.  
КЗ "Канівська міська СЮТ Канівської 

міської ради Черкаської обл." 
- - ІІІ/18,5 - - - 14/13 ІІ/19,0 8/16,0 ІІ/19,0 - 8/16,0 4/18,0 ІІІ/18,5 - - - 138,0 91 229 ІІІ 

4.  КПНЗ м.Черкас "Міська СЮТ" - 5/35,0 - 6/34,3 ІІІ/37,8 5/35,3 6/17 - 4/18,0 - 4/36,0 21/9,5 ІІ/19,0 5/17,5 І/19,5 - - 278,9 11 289,9 ІІ 

5.  
КЗ "Тальнівський РЦНТТДУМ 

Тальнівської р. ради Черкаської обл." 
- - - 8/32,0 - 6/34 ІІІ/18,5 - ІІІ/18,5 - - 7/16,5 7/16,5 8/16,0 9/15,5 - - 167,5 42 209,5 4 

6.  КЗ "ЧОЦНТТУМ Черкаської обл. ради" - - - 7/33,0 І/39,8 9/31 10/15 - ІІ/19,0 4/18,0 ІІІ/37,0 14/13,0 І/19,5 ІІІ/18,5 7/16,5 ІІ/19,0 - 279,3 405 684,3 - 

7.  КЗ "Шполянський ЦНТТУМ" - - - - - - 5/17,5 - 11/14,5 - - 12/14,0 - 4/18,0 - - - 64 20 84 9 

8.  СЮТ міста Умані 1/19,5 ІІІ/37,7 ІІ/19,0 ІІІ/37,7 ІІ/38,8 ІІІ/38,2 ІІІ/18,5 ІІІ/18,5 5/17,5 ІІІ/18,5 5/35,0 ІІІ/18,5 ІІІ/18,5 ІІ/19,0 ІІ/19,0 ІІІ/18,5 І/19,5 411,9 84 495,9 І 
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9.  Христинівська районна  СЮТ - 1/41,9 - - - - - - - - ІІ/39,6 - 9/15,5 - - - - 97 30 127 8 

10.  ЦХЕНТТУМ Кам’янської міської ради - - - 10/30,3 4/36,0 8/32 5/17,5 - 13/13,5 - - І/19,5 6/17,0 ІІІ/18,5 - - - 184,3 14 198,3 5 

11.  БДЮТ Монастирищенської р.ради - - - - - - ІІ/19 - 8/16,0 - - 9/15,5 - 10/15,0 - - - 65,5 22 87,5 10 

12.  БДЮТ Смілянської міської ради - - - - - - 9/15,5 - 12/14,0 - - 21/9,5 - 9/15,5 - ІІ/19,0 - 73,5 12 85,5 11 

13.  БДЮТ Чигиринської м. ради - - - - - - - - 12/14,0 - - 23/8,5 - - - - - 22,5 10 32,5 22 

14.  Драбівський рай.БДТ - - - І/40,4 - І/41 9/15,5 - 14/13,0 - - 16/12,0 11/14,5 - 4/18,0 - - 154,4 - 154,4 4 

15.  
Єрківський КЗПО "БДЮТ" Єрківської 

селищної ради  Черкаської обл. 
- - І/19,5 9/31,0 - ІІ/39,1 8/16 І/19,5 4/18,0 І/19,5 - 15/12,5 - - - - - 175,1 150 325,1 

І 

16.  Звенигородський ЦДЮТ  - - - - - - 5/17,5 - 4/18,0 - - І/19,5 - 7/16,5 - - - 71,5 27 98,5 8 

17.  Золотоніський БДЮТ  - - - - - 13/27 11/14,5 - 6/17,0 - - 10/15,0 10/15,0 9/15,5 5/17,5 5/17,5 - 139 34 173 ІІІ 

18.  Золотоніський рай.БДЮТ - - - - - - - - 13/13,5 - - 22/9,0 - - - - - - - - - 

19.  Катеринопільський рай. БДЮТ - - - - - 7/33 7/16,5 - 16/12,0 - - 11/14,5 12/14,0 9/15,5 - - - 105,5 24 129,5 6 

20.  

КПНЗ "БДЮТ" Балаклеївської 

сільської ради 

 

- - - - - - - - 14/13,0 - - 22/9,0 - - - - - - - - - 

21.  
КЗ "Вільшанська ДШМ 

Городищенського району" 
- - - - - - - - 15/12,5 - - - - - - - - - - - - 

22.  КЗ "РБДЮ" Городищенської р. ради - - - - - - 14/13,0 - 7/16,5 - - 18/11,0 - - - - - 40,5 20 60,5 16 

23.  КЗПО "ЦДЮТ" Іркліївської сільської - - - - - - - - - - - 24/8,0 - - 5/17,5 - - 25,5 11 36,5 21 



11 
 

№ 

з/п 
Назва закладу освіти 

О
б

л
ас

н
и

й
 е

та
п

 В
се

у
к
р
аї

н
сь

к
о
го

 к
о
н

к
у

р
су

 "
М

и
р

н
и

й
 к

о
см

о
с"

, 
м

. 
Ч

ер
к
ас

и
, 
 

К
З

 "
Ч

О
Ц

Н
Т

Т
У

М
  
Ч

ер
к
ас

ьк
о
ї 

о
б

л
ас

н
о

ї 
р
ад

и
",

 0
4

-0
6

.0
9

.2
0
1
9
 

О
б

л
ас

н
і 

в
ід

к
р

и
ті

 з
м

аг
ан

н
я
 у

ч
н

ів
сь

к
о

ї 
м

о
л
о

д
і 

з 
р

ак
ет

о
м

о
д
ел

ь
н

о
го

 с
п

о
р

ту
, 

м
. 

Ч
ер

к
ас

и
, 
К

П
 "

А
ер

о
п

о
р

т 
Ч

ер
к
ас

и
 Ч

ер
к
ас

ь
к
о
ї 

о
б

л
ас

н
о
ї 

р
ад

и
",

 2
0

-2
1
.0

9
.2

0
1
9
 

О
б

л
ас

н
и

й
 з

ал
ік

 В
се

у
к
р
аї

н
сь

к
и

х
 з

ао
ч

н
и

х
 з

м
аг

ан
ь
 у

ч
н

ів
сь

к
о

ї 
м

о
л
о

д
і 

У
к
р

аї
н

и
 з

 

р
ад

іо
зв

’я
зк

у
 н

а 
 Х

 д
о
 Д

н
я
 з

ах
и

сн
и

к
а 

У
к
р

аї
н

и
, 

(н
а 

м
іс

ц
ях

,)
, 
0
9

.1
0

.2
0
1
9

 

О
б

л
ас

н
и

й
 к

о
н

к
у

р
с 

з 
ІТ

 "
К

о
р

и
ст

у
в
ач

 П
К

" 
се

р
ед

 у
ч

н
ів

сь
к
о
ї 

м
о

л
о

д
і,

 

м
. 

Ч
ер

к
ас

и
, 
К

З
 "

Ч
О

Ц
Н

Т
Т

У
М

 Ч
ер

к
ас

ьк
о

ї 
о

б
л
ас

н
о

ї 
р
ад

и
",

 2
9

-3
0

.1
0

.2
0
1
9
 

О
б

л
ас

н
і 

зм
аг

ан
н

я
 у

ч
н

ів
сь

к
о

ї 
м

о
л
о

д
і 

з 
р
ад

іо
ел

ек
тр

о
н

н
о

го
 к

о
н

ст
р
у

ю
в
ан

н
я
, 
 

м
. 

Ч
ер

к
ас

и
 К

З
 "

Ч
О

Ц
Н

Т
Т

У
М

 Ч
ер

к
ас

ьк
о
ї 

о
б

л
ас

н
о
ї 

р
ад

и
",

.2
2

-2
3

.1
1
.2

0
1

9
 

О
б

л
ас

н
и

й
 к

о
н

к
у

р
с 

н
а 

к
р
ащ

о
го

 з
н

ав
ц

я
 л

о
гі

ч
н

и
х
 і

гр
о
в
и

х
 п

р
о

гр
ам

 с
ер

ед
 

у
ч

н
ів

сь
к
о

ї 
м

о
л
о

д
і,

 м
. 
Ч

ер
к
ас

и
, 
К

З
 "

Ч
О

Ц
Н

Т
Т

У
М

 Ч
ер

к
ас

ьк
о

ї 
о

б
л
ас

н
о

ї 
р
ад

и
",

 

2
9

-3
0
.1

1
.2

0
1
9
 

О
б

л
ас

н
а 

в
и

ст
ав

к
а 

"М
и

ст
ец

тв
о

 о
р
и

га
м

і"
, 

м
. 
Ч

ер
к
ас

и
, 

К
У

 "
О

б
л
ас

н
и

й
  

х
у

д
о

ж
н

ій
 м

у
зе

й
 Ч

ер
к
ас

ьк
о

ї 
о

б
л
ас

н
о

ї 
р
ад

и
",

 0
3

.1
2
.2

0
1

9
 –

 0
8

.0
1

.2
0
2
0

) 

В
се

у
к
р
аї

н
сь

к
і 

за
о

ч
н

і 
зм

аг
ан

н
я
 у

ч
н

ів
сь

к
о

ї 
м

о
л
о
д

і 
У

к
р
аї

н
и

 з
 р

ад
іо

зв
’я

зк
у

  

н
а 

К
Х

 "
З

и
м

о
в
и

й
 м

ін
і-

те
ст

 Ю
Т

",
 (

н
а 

м
іс

ц
я
х

),
 1

5
.0

1
.2

0
2
0

 

О
б

л
ас

н
и

й
 е

та
п

 В
се

у
к
р
аї

н
сь

к
о
го

 г
у
м

ан
іт

ар
н

о
го

 к
о

н
к
у
р
су

 "
К

о
см

іч
н

і 
ф

ан
та

зі
ї"

, 

м
. 

Ч
ер

к
ас

и
, 
К

З
 "

Ч
О

Ц
Н

Т
Т

У
М

 Ч
ер

к
ас

ьк
о

ї 
о

б
л
ас

н
о

ї 
р
ад

и
",

 0
3

-1
0

.0
2

.2
0
2
0
 

В
се

у
к
р
аї

н
сь

к
і 

за
о

ч
н

і 
зм

аг
ан

н
я
 у

ч
н

ів
сь

к
о

ї 
м

о
л
о
д

і 
У

к
р
аї

н
и

 з
 р

ад
іо

зв
’я

зк
у

  

н
а 

 К
Х

 "
К

у
б
о

к
 а

м
ат

о
р

сь
к
о

ї 
сл

у
ж

б
и

 р
ад

іо
зв

’я
зк

у
",

 н
а 

м
іс

ц
ях

, 
1
2

.0
2

.2
0
2
0

 

О
б

л
ас

н
і 

зм
аг

ан
н

я
 з

 а
в
то

м
о

д
ел

ь
н

о
го

 с
п

о
р

ту
 с

ер
ед

 у
ч

н
ів

сь
к
о
ї 

м
о

л
о

д
і 

 

(к
о
р

д
о
в
і 

м
о

д
ел

і 
у

  
п

р
и

м
іщ

ен
н

і)
, 

м
. 
Ч

ер
к
ас

и
, 
К

З
 "

Ч
О

Ц
Н

Т
Т

У
М

 Ч
ер

к
ас

ьк
о
ї 

 

о
б

л
ас

н
о
ї 

р
ад

и
",

 2
8

-2
9
.0

2
.2

0
2
0
 

О
б

л
ас

н
а 

в
и

ст
ав

к
а
-к

о
н

к
у
р

с 
д

ек
о
р

ат
и

в
н

о
-у

ж
и

тк
о

в
о
го

 і
 о

б
р

аз
о

тв
о

р
ч

о
го

  

м
и

ст
ец

тв
а 

"З
н

ай
 і

 л
ю

б
и

  
св

ій
 к

р
ай

",
 м

. 
Ч

ер
к
ас

и
, 

К
З

 "
Ч

О
Ц

Н
Т

Т
У

М
 Ч

ер
к
ас

ьк
о

ї 
 

о
б

л
ас

н
о
ї 

р
ад

и
",

 1
2

-1
9
.0

3
.2

0
2
0

) 

О
б

л
ас

н
а 

в
и

ст
ав

к
а
-к

о
н

к
у
р

с 
н

ау
к
о
в
о
-т

ех
н

іч
н

о
ї 

тв
о
р

ч
о

ст
і 

у
ч

н
ів

сь
к
о
ї 

м
о

л
о

д
і 

"Н
аш

 п
о
ш

у
к
 і

 т
в
о
р

ч
іс

ть
 –

 т
о
б

і,
 У

к
р
аї

н
о

!"
, 

м
. 
Ч

ер
к
ас

и
, 
К

З
 "

Ч
О

Ц
Н

Т
Т

У
М

  

Ч
ер

к
ас

ь
к
о
ї 

о
б

л
ас

н
о
ї 

р
ад

и
",

  
3

1
.0

3
.-

0
3
.0

4
.2

0
2
0
 

О
б

л
ас

н
а 

в
и

ст
ав

к
а
-к

о
н

к
у
р

с 
р
о

б
іт

 у
ч
н

ів
 м

о
л
о

д
ш

о
го

 ш
к
іл

ь
н

о
го

 в
ік

у
 з

  

п
о

ч
ат

к
о
в
о
го

  
те

х
н

іч
н

о
го

 м
о
д

ел
ю

в
ан

н
я
, 
м

. 
Ч

ер
к
ас

и
, 
К

З
 "

Ч
О

Ц
Н

Т
Т

У
М

  

Ч
ер

к
ас

ь
к
о
ї 

о
б

л
ас

н
о
ї 

р
ад

и
",

 0
1

-0
3
.0

4
.2

0
2
0
 

О
б

л
ас

н
и

й
 е

та
п

 з
ао

ч
н

о
го

 В
се

у
к
р
аї

н
сь

к
о
го

 к
о
н

к
у

р
су

 р
о

б
іт

 ю
н

и
х
 ф

о
то

ам
ат

о
р
ів

 

 "
М

о
я
 У

к
р
аї

н
о

! 
",

 м
. 
Ч

ер
к
ас

и
, 
К

З
 "

Ч
О

Ц
Н

Т
Т

У
М

 Ч
ер

к
ас

ь
к
о

ї 
 о

б
л
ас

н
о
ї 

р
ад

и
",

  

1
6

-1
8
.0

6
.2

0
2
0
 

О
б

л
ас

н
и

й
 з

ао
ч

н
и

й
 е

та
п

  
В

с
еу

к
р
аї

н
сь

к
о
го

 ф
ес

ти
в
ал

ю
 д

и
тя

ч
о
го

 к
ін

о
 т

а 
 

те
л
еб

ач
ен

н
я
 "

В
ес

ел
к
а"

, 
м

. 
Ч

ер
к
ас

и
, 
К

З
 "

Ч
О

Ц
Н

Т
Т

У
М

 Ч
ер

к
ас

ьк
о
ї 

 

о
б

л
ас

н
о
ї 

р
ад

и
",

 1
6

-1
8
.0

6
.2

0
2
0
 

О
б

л
ас

н
и

й
 е

та
п

 В
се

у
к
р
аї

н
сь

к
о
го

 к
о
н

к
у

р
су

 "
М

и
р

н
и

й
 к

о
см

о
с"

, 
м

. 
Ч

ер
к
ас

и
, 
 

К
З

 "
Ч

О
Ц

Н
Т

Т
У

М
 Ч

ер
к
ас

ь
к
о

ї 
о

б
л
ас

н
о

ї 
р
ад

и
",

 1
8

. 
–
 2

2
  
0
6

. 
2
0
2

0
 

С
у

м
а

 р
ей

т
и

н
го

в
и

х
 б

а
л

ів
 з

а
 о

б
л

а
сн

і 
м

а
со

в
і 

за
х
о

д
и

 

С
у

м
а

 р
ей

т
и

н
го

в
и

х
 б

а
л

ів
 з

а
 В

се
у
к

р
а

їн
с
ь

к
і 

м
а
со

в
і 

за
х
о

д
и

 

З
а

г
а

л
ь

н
а
  
с
у
м

а
 р

ей
т
и

н
г
о

в
и

х
 б

а
л

ів
 з

а
к

л
а

д
у

 з
а
 2

0
1

9
-2

0
2
0

  
н

.р
. 

Р
е
й

т
и

н
г
 

ради Чорнобаївського районну 

24.  КЗПО "ЦДЮТ" Степанецької ОТГ - - - - - - - - - - - - - - - 8/16,0 - 16,0 - 16,0 24 

25.  
КЗ "Шполянський ЦДЮТ" 

Шполянської міської ради ОТГ 
- - - - - - - - 10/15,0 - - 6/17,0 - - 6/17,0 І/19,5 - 68,5 10 78,5 12 

26.  Корсунь -Шевченківський р.  ЦДЮТ - - - - - - - - 6/17,0 - - 5/17,5 12/14,0 - 10/15 - - 63,5 11 74,5 13 

27.  Лисянський р. БДЮТ - - - - - - - -  - - 16/12,0 - - - - - 12 11 23 23 

28.  
Маньківський р. ЦДЮТ, МАН 

учнівської молоді 
- - - - - - 11/14,5 - 14/13,0 - - 4/18,0 13/13,5 - - - - 59 11 70 14 

29.  Міський БДЮТ м.Умані - - - - - -  - 7/16,5 - - 17/11,5 - - - - - 28 21 49 20 

30.  ПНЗ "БМЦ Черкаської міської ради"  - - - - - - І/19,5 - ІІІ/18,5 - - 4/18,0 - 9/15,5 - - - 71,5 24 95,5 9 

31.  ПНЗ "ЦДЮТ м.Черкаси" - - - 5/35,3 - 11/29 14/13,0 - 14/13,0 - - 23/8,5 - - - - - 98,8 11 109,8 7 

32.  Тальнівський БДЮ Тальнівської ОТГ - - - 4/36,3 -  4/18,0 - ІІ/19,0 - - І/19,5 11/14,5 ІІІ/18,5 - - - 125,8 21 146,8 5 

33.  Христинівський рай. БДЮТ - - - - - - 10/15,0 - 7/16,5 - - 17/11,5 - - - - - 43 11 54 19 

34.  ЦДЮТ Смілянської р.  ради - - - - - - 12/14,0 - 13/13,5 - - 21/9,5 - - - ІІІ/18,5 - 55,5 - 55,5 18 

35.  ЦДЮТ Уманської р ради - - - - - - - - 12/14,0 - - 15/12,5 - - - - 4/18,0 44,5 21 65,5 15 

36.  ЦДЮТ Чорнобаївської  р. ради  - - - - - - - - 12/14,0 - - 13/13,5 - 8/16 - - - 43,5 13 56,5 17 

37.  Черкаський районний ЦДЮТ - - - 12/28,0 - 12/28 ІІІ/18,5 - І/19,5 - - ІІ/19,0 5/17,5 6/17,0 ІІІ/18,5 6/17,0 - 183 50 233 ІІ 

38.  
Драбівська ДМШ  К-Шевченківського 

району 
- - - - - - - - 13/13,5 - - 25/7,5 - - - - - - - - - 
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39.  
КЗ "ЧОЦРОД Черкаської обласної 

ради" 
- - - - - - - - 16/12,0 - - 26/7,0 - - - - - - - - - 

40.  Смілянська ДЮСШ "Олімп" - - - - - - 12/14,0 - - - - 22/9 - - - - - - - - - 

41.  
Уманський міський центр еколого-

натуралістичної творчості 
- - - - - - - - - - - 15/12,5 - - - - - - - - - 

42.  Христинівська школа мистецтв - - - - - - - - - - - 20/10,0 - - - - - - - - - 

43.  
Черкаська дитяча музична школа №5 

Черкаської міської ради 
- - - - - - - - 9/15,5 - - - - - - - - - - - - 

44.  
Черкаський обл. центр туризму 

краєзнавства і екскурсій  
- - - - - - - - - - - - - - 7/16,5 - - - - - - 

45.  
Березняківський сільський Будинок 

культури 
- - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - 

46.  
Леськівський сільський Будинок 

культури 
- - - - - - - - - - - - 10/15,0 - - - - - - - - 

47.  
Христинівський міський центр 

фізичного здоров’я "Спорт для всіх" 
- - - - - - - - - - І/42,5 - - - - - - - - - - 

48.  
Вікторівська ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Маньківської районної ради 
- - - - - - - - - - - - - - - 6/17,0 - - - - - 

49.  Жовнинський НВК "ДНЗ-ЗОШ І-ІІІ - - - - - - - - - - - - - -  6/17,0 - - - - - 
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ст. " Чорнобаївської районної ради 

50.  
Кам’янська ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Кам’янської міської ради №2 
- - - - - - - - - - - - - - 12/14 - - - - - - 

51.  
Канівська ЗОШ І-ІІІ ступенів №4 

Канівської міської ради 
- - - - - - - - - - - - - - 12/14 - - - - - - 

52.  

КЗ "Косарський ліцей Кам`янської 

районної ради Черкаської обл." 

 

- - - - - - - - - - - - - - - - ІІ/19,0 - - - - 

53.  

КЗ "Хмілявський ліцей" Межиріцької 

сільської ради Черкаської обл.  

 

- - - - - - 13/13,5 - - - - - - - - - - - - - - 

54.  К-Шевченківська ЗОШ І-ІІІ ст. №1 1/19,5 - - - - - - - - - - - - - - - ІІІ/18,5 - - - - 

55.  
Маньківська ЗОШ І-ІІІ ст. №1 

Маньківської районної ради 
- - - - - - - - - - - - - - - 5/17,5 - - - - - 

56.  
Медведівський ЗЗСО І-ІІІ ст.  

 ім. М. Залізняка Медведівської с. р. 
- - - - - - - - - - - 19/10,5 - - - - - - - - - 

57.  
Молодецька ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Маньківської районної ради 
- - - - - - - - - - - - - - - 6/17 - - - - - 

58.  ОНЗ "Іваньківська ЗОШ І-ІІІ ступенів - - - - - - - - - - - - - - - 5/17,5 - - - - - 
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Іваньківської сільської ради 

Черкаської обл." 

59.  Сичівський НВК "ДНЗ-ЗОШ І-ІІ ст." - ІІ/39,6 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

60.  
Смілянський НВК гімназія ім. 

В.Т.Сенатора 
- - - - - - - - - - - - - - 11/14,5 4/18,0 - - - - - 

61.  
Тальнівська ЗС школа-інтернат 

 І-ІІІ ст. Черкаської обласної ради 
- - - - - - - - 5/17,5 - - - - - - - - - - - - 

62.  

Христинівська  СШ І-ІІІ ст. №1  

ім. О.Є. Корнійчука 

 

- 4/36,5 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

63.  

Червнонослобідський ЗЗСО І-ІІІ ст. 

№2 Червнонослобідської сільської 

ради  Черкаського району 

- - - - - - - - - - - - - - - 5/17,5 - - - - - 

64.  
Черкаська ЗОШ І-ІІІ ступенів №15 

Черкаської міської ради 
- - - - - - - - - - - - - - - 5/17,5 - - - - - 

65.  
Шелепуська ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Черкаської районної ради 
- - - - - - - - - - - - - - - ІІІ/18,5 - - - - - 

66.  Тернівська ОТГ - - - 11/29,0 - 4/36,9 - - - - - - - - - - - - - - - 
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Завідувач відділу методичного  Малород Г.М. 

 
Додаток 2 

до наказу КЗ ЧОЦНТТУМ  

Черкаської обласної ради 

28 серпня 2020 року № 72 

Рейтингова таблиця участі закладів позашкільної освіти Черкаської області  

у всеукраїнських масових заходах у 2019-2020 навчальному році 
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1.  Золотоніський  рай. ЦТТ та ПУ - - - - - - - - - - - - - 10 10 - - 20 

2.  КЗПО "Ватутінська СЮТ" Ватутінської 

міської ради Черкаської обл. 
- - - - - - - - 11 - 10 - - 11 10 - - 42 

3.  КЗ "Канівська міська СЮТ Канівської 

міської ради Черкаської обл." 
- - 10 - - - - - - ІІ/50 - 10 - 10 11 - - 91 

4.  КПНЗ м.Черкас "Міська СЮТ" - - - - - - - - - - - - - 11  - - 11 

5.  КЗ "Тальнівський РЦНТТДУМ 

Тальнівської р. ради Черкаської обл." 
- - - - - - - - 11 - 11 - - 10 10 - - 42 

6.  КЗ "ЧОЦНТТУМ Черкаської обл. ради" 4/23 - - ІІІ/66 - ІІІ/61 - ІІІ/68 12 - - - ІІ/65 10 12 13 ІІ/75 405 

7.  КЗ "Шполянський ЦНТТУМ" - - - - - - - - - - - - - 10 10 - - 20 
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8.  СЮТ міста Умані - 10 10 - 22 - - - - 10 - 10 - - 11 11 - 84 

9.  Христинівська районна  СЮТ - - - - - - 20 - - - - - - - - 10 - 30 

10.  ЦХЕНТТУМ Кам’янської міської ради - - - - - - - - - - - - - - 14 - - 14 

11.  БДЮТ Монастирищенської р.ради - - - - - - - - - - - - - 11 11 - - 22 

12.  БДЮТ Смілянської міської ради - - - - - - - - - - - - - - 12 - - 12 

13.  БДЮТ Чигиринської м. ради - - - - - - - - - - - - - 10 - - - 10 

14.  Драбівський рай.БДТ - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

15.  Єрківський КЗПО "БДЮТ" Єрківської 

селищної ради  Черкаської обл. 
- - І/50 - - - - - - І/50 - І/50 - - - - - 150 

16.  Звенигородський ЦДЮТ  - - - - - - - - - - - - - 11 16 - - 27 

17.  Золотоніський БДЮТ  - - - - - - - - - - - - - 12 11 11 - 34 

18.  Золотоніський рай.БДЮТ - - - - - - - - - - - - - 11 -  - 11 

19.  Катеринопільський рай. БДЮТ - - - - - - - - - - - - -  14 10 - 24 

20.  КПНЗ "БДЮТ" Балаклеївської с. р. - - - - - - - - - - - - - 11 - - - 11 

21.  КЗ "Вільшанська ДШМ 

Городищенського району" 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - 

22.  КЗ "РБДЮ" Городищенської р. ради - - - - - - - - - - - - - 10 10 - - 20 

23.  КЗПО "ЦДЮТ" Іркліївської сільської 

ради Чорнобаївського районну 
- - - - - - - - - - - - - - 11 - - 11 

24.  КЗПО "ЦДЮТ" Степанецької ОТГ 

 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - 
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25.  КЗ "Шполянський ЦДЮТ" 

Шполянської міської ради ОТГ 
- - - - - - - - - - - - - - 10 - - 10 

26.  Корсунь-Шевченківський р.  ЦДЮТ - - - - - - - - - - - - - 11  - - 11 

27.  Лисянський р. БДЮТ - - - - - - - - - - - - - - 11 - - 11 

28.  Маньківський р. ЦДЮТ, МАН 

учнівської молоді 
- - - - - - - - - - - - - - 11 - - 11 

29.  Міський БДЮТ м.Умані - - - - - - - - - - - - - 10 11 - - 21 

30.  ПНЗ "БМЦ Черкаської міської ради"  - - - - - - - - - - - - - 12 12 - - 24 

31.  ПНЗ "ЦДЮТ м.Черкаси" - - - - - - - - - - - - -  11 - - 11 

32.  Тальнівський БДЮ Тальнівської ОТГ - - - - - - - - - - - - - 10 11 - - 21 

33.  Христинівський рай. БДЮТ - - - - - - - - - - - - -  11 - - 11 

34.  ЦДЮТ Смілянської р.  ради - - - - - - - - - - - - -   - - - 

35.  ЦДЮТ Уманської р. ради - - - - - - - - - - - - - 10 11 - - 21 

36.  ЦДЮТ Чорнобаївської  р. ради  - - - - - - - - - - - - -  13 - - 13 

37.  Черкаський районний ЦДЮТ         16     11 12 11  50 

38.  Драбівська ДМШ  К-Шевченківського 

району 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - 

39.  КЗ "ЧОЦРОД Черкаської обл. ради" - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

40.  Смілянська ДЮСШ "Олімп" - - - - - - - - - - - - - - 12 - - 12 

41.  Уманський міський центр еколого-

натуралістичної творчості 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - 
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42.  Христинівська школа мистецтв - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

43.  Черкаська дитяча музична школа №5 

Черкаської міської ради 
- - - - - - - - - - - - - 10 - - - 10 

44.  Черкаський обл. центр туризму 

краєзнавства і екскурсій  
- - - - - - - - - - - - - - - - - - 

45.  Березняківський сільський Будинок 

культури 
- - - - - - - - 11 - - - - - - - - 11 

46.  Леськівський сільський Будинок 

культури 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - 

47.  Христинівський міський центр 

фізичного здоров’я "Спорт для всіх" 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - 

48.  Вікторівська ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Маньківської районної ради 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - 

49.  Жовнинський НВК "ДНЗ-ЗОШ І-ІІІ ст." 

Чорнобаївської районної ради 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - 

50.  Кам’янська ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Кам’янської міської ради №2 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - 

51.  Канівська ЗОШ І-ІІІ ступенів №4 

Канівської міської ради 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - 

52.  КЗ "Косарський ліцей Кам`янської 

районної ради Черкаської обл." 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - 
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53.  КЗ "Хмілявський ліцей" Межиріцької 

сільської ради Черкаської обл. 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - 

54.  К-Шевченківська ЗОШ І-ІІІ ст. №1 - 10 - - - - - - - - - - - - - - - - 
55.  Маньківська ЗОШ І-ІІІ ст. №1 

Маньківської районної ради 
- - - - - - - - - - - - - - - - - 

 

56.  Медведівський ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

 ім. М. Залізняка Медведівської 

сільської ради 

- - - - - - - - - - - - - - - - - 
- 

57.  Молодецька ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Маньківської районної ради 
- - - - - - - - - - - - - - - - - 

- 

58.  ОНЗ "Іваньківська ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Іваньківської с. р. Черкаської обл." 
- - - - - - - - - - - - - - - - - 

- 

59.  Сичівський НВК "ДНЗ-ЗОШ І-ІІ ст." - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
60.  Смілянський НВК гімназія 

 ім. В.Т. Сенатора 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - 

61.  Тальнівська ЗС школа-інтернат 

 І-ІІІ ст. Черкаської обласної ради 
- - - - - - - - - - - - - 10 - - - 10 

62.  Христинівська СШ  І-ІІІ ст. №1  

ім. О.Є. Корнійчука 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - 

63.  Червнонослобідський ЗЗСО І-ІІІ ст. №2 

Червнонослобідської сільської ради  
- - - - - - - - - - - - - - - - - - 
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Черкаського району 

64.  Черкаська ЗОШ І-ІІІ ступенів №15 

Черкаської міської ради 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - 

65.  Шелепуська ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Черкаської районної ради 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - 

66.  Тернівська ОТГ - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

 
 

Завідувач відділу методичного  Малород Г.М. 

 


